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Ihr KNAPP-Team im Innen- und Außendienst

Österreich

Deutschland Zentrale
Josef Leipfinger
Tel.: +49 (0)8106 / 99 55 99 10

Österreich Außendienst 
Sascha Groeger
Tel.: +43 (0)664 / 882 493 60
sgroeger@knapp-verbinder.com

Österreich Innendienst
Anna Novak
Tel.: +43 (0)7474 / 799 10 - 24
anovak@knapp-verbinder.com

Österreich / Deutschland  
Technische Beratung und Statik
Torsten Langejügen
Tel.: +43 (0)7474 / 799 10 - 11
tlangejuergen@knapp-verbinder.com

Knapp GmbH I Wassergasse 31 I A-3324 Euratsfeld I Tel.: +43 (0)7474 / 799 10 I Fax: +43 (0)7474 / 799 10 99

Knapp GmbH Niederlassung Deutschland I Föhrenweg 1 I D-85591 Vaterstetten
Tel.: +49 (0)8106 / 99 55 99 0 I Fax: +49 (0)8106 / 99 55 99 20 I E-Mail: info@knapp-verbinder.com

Deutschland Ost Außendienst
Steffen Schulze
Tel.: +49 (0)176 / 147 556 10
sschulze@knapp-verbinder.com

Deutschland / Österreich
Leitung Vertrieb 
Matthias Flex
Tel.: +49 (0)176 / 147 556 17
mflex@knapp-verbinder.com

Deutschland West Außendienst
Stefan Anstett
Tel.: +49 (0)176 / 147 556 16
sanstett@knapp-verbinder.com

Deutschland Nord Außendienst
Erich Vinzent Degner
Tel.: +49 (0)176 / 147 556 18
edegner@knapp-verbinder.com

Deutschland Innendienst
Josef Leipfinger
Tel.: +49 (0)8106 / 99 55 99 10
jleipfinger@knapp-verbinder.com

Deutschland Innendienst
Hans-Christian Felber
Tel.: +49 (0)176 / 147 556 12
hcfelber@knapp-verbinder.com
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